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4 STAHLWILLEC )"

VDE-Nasadki wkretakowe 3/8"

12175 VDE
©  FmuwmwO
LA A Art. nr 02370006
GTIN 4018754279616

Modelka 12175 VDE XZN M6

Oznaczenie. 3/8 " Nasadka wkretakowa VDE Dt.136mm Sr.23mm

Wtasciwosci. » do $rub z gniazdem wielowypustowym XZN®
e Chrome-Alloy-Steel, chromowane
¢ VDE izolowany do 1000V
» DIN EN 60900
e #T; AC/1000V

Zalety.

dla wewnetrznych $rub wielozebowych (XZN®)

Rysunek techniczny.
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Atrybuty techniczne.

Kwadratowy naped
wewnetrzny (cal)

d
DIN
Rozmiar profilu wyj$ciowego

Dtugo$é¢ mm (L)

3/8"

23 mm

DIN EN 60900
Mé

136 mm

Dane logistyczne.

Gtebokos¢é mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysoko$¢ mm (IFS)

Dtugoé¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysokos$é (w opakowaniu,
mm)

Objetos$¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)
GTIN

Kraj pochodzenia

Region pochodzenia
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137
24
24
160

40

25

0.16 dm3

02370006
0,100

0,000

0,000
4018754279616
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 82042000
Standard pakowania 1
Waga (g) 100 g
Variants.
Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN
12175 VDE XZN 3/8 " Nasadka wkretakowa VDE
02370006 Mé DL136mm Sr.23mm 4018754279616
12175 VDE XZN M 3/8 " Nasadka wkretakowa VDE
02370008 8 Dt136mm $r.23mm 4018754253432
12175 VDE XZN M 3/8 " Nasadka wkretakowa VDE
02370010 10 Dt136mm Sr.23mm 4018754253449
GTIN-Code.

4 ‘01 8754‘27961 6“
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